



Dodávateľ: LJ STAV s.r.o. Malacká cesta 39 90031 Stupava Slovenská republika	Odberateľ: IČO: 50081497 DIČ: 2120160988 IČ DPH: SK2120160988 Tel.: Fax: E-mail: vps@vps-stupava.sk; ekonomika@vps-stupava.sk
IČO: 45258911 DIČ: 2022917688 IČ DPH: SK2022917688 Obch. register: Mest. súd BA III, oddiel Sro, vložka 61461/B	Verejnoprospešné služby Stupava Dlhá 1248/11 90031 Stupava
Tel.: 02 381 03 587 E-mail: krajn@krajn.sk; expo@krajn.sk Fax: 02 332 04 531 WWW: www.krajn.sk	Verejnoprospešné služby STUPAVA
IBAN: SK78 0900 0000 0051 1314 2139 BIC: GIBASKBX Účet: 5113142139/0900 VS: 32241143 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.	Došlo: 21. JÚN 2024
Dátum dodania/pzp: 11.06.2024 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 18.06.2024 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 02.07.2024 Objednávka: Zákazka: Stredisko: S	Číslo: 399 Prílohy:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zl'ava spolu	Zl'ava [%]
Dodací list 24003981, dátum 04.06.2024, objednávka:									
1.	4060	DenBraven montazna pena multikleber 750 Kód CS	1,000 ks	9,118	9,12	20,0	10,94	10,94	15,0
2.	4040	DenBraven Cistic polyur. peny 500 ml dóza Kód CS	1,000 ks	8,721	8,72	20,0	10,48	10,48	15,0
3.	20613	Náradie 07068 pistol na PU penu profi Kód CS	1,000 ks	24,931	24,93	20,0	29,92	29,92	15,0
Dodací list 24003985, dátum 04.06.2024, objednávka:									
1.	1013	Baumit Viva Interior 25kg/vrece, 54ks/pal-1350kg Kód CS	0,500 q	23,800	11,90	20,0	28,56	14,28	15,0
Dodací list 24003984, dátum 04.06.2024, objednávka:									
1.	20564	Náradie 04300 vymazavacka nerez 7cm Kód CS	1,000 ks	2,232	2,23	20,0	2,68	2,68	15,0
Dodací list 24004004, dátum 05.06.2024, objednávka:									
1.	1724	Baumit MVR UNI, 25 kg/vrece, 54ks/pal Kód CS	0,250 q	25,755	6,44	20,0	30,92	7,73	15,0
2.	23547	Náradie 04481 valcek nivelac. 230x98-28mm Kód CS	1,000 ks	9,515	9,52	20,0	11,42	11,42	15,0
3.	1015	Baumit Nivello Quattro, 25kg/vrece, 54ks/pal-1350kg Kód CS	1,000 q	60,350	60,35	20,0	72,42	72,42	15,0
4.	110080	C Expert 84902010 lyc teleskopicka 2m Kód CS	1,000 ks	3,390	3,39	20,0	4,07	4,07	15,0
5.	110024	C Expert 84821410 vedro 12l plast Kód CS	1,000 ks	3,539	3,54	20,0	4,25	4,25	15,0
6.	110023	C Expert 84832810 mriezka 26x28cm Kód CS	1,000 ks	0,643	0,64	20,0	0,77	0,77	15,0

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
7.	1000104	Den Braven Adhezny mostik 5kg Kód CS	1,000	ks	25,554	25,55	20,0	30,66	30,66	15,0
8.	4056	DenBraven sadra rychloopravna elektrik. Kód CS	1,000	ks	3,386	3,39	20,0	4,07	4,07	15,0
9.	4008	DenBraven penetracia ST-70 5kg Kód CS	1,000	ks	11,285	11,29	20,0	13,55	13,55	15,0
10.	21706	Náradie 04806 hl. nerez 27x13/pvc ruk hladke Kód CS	1,000	ks	3,470	3,47	20,0	4,16	4,16	15,0

Dodací list 24004018, dátum 05.06.2024, objednávka:

1.	1287	Baumit Beton FIX, 25kg/vrece, 54ks/pal-1350kg Kód CS	0,500	q	24,055	12,03	20,0	28,88	14,44	15,0
----	------	--	-------	---	--------	-------	------	-------	-------	------

Dodací list 24004050, dátum 06.06.2024, objednávka:

1.	20766	Náradie 02025 upinadlo gum. 8 ramien Kód CS	1,000	ks	2,047	2,05	20,0	2,46	2,46	15,0
----	-------	--	-------	----	-------	------	------	------	------	------

Dodací list 24004070, dátum 06.06.2024, objednávka:

1.	1060	Baumit Baumacol FlexUni, 25kg/vrece, 54ks/pal-1350kg Kód CS	0,250	q	42,500	10,63	20,0	51,04	12,76	15,0
----	------	---	-------	---	--------	-------	------	-------	-------	------

Dodací list 24004081, dátum 06.06.2024, objednávka:

1.	111936	VKP PPR SA 01.2016 rura 20x2,8 PN16 Kód CS	2,000	m	0,890	1,78	20,0	1,07	2,14	15,0
2.	111399	VKP PPR 24.2020 prechodka ZD dG 20x1/2" 302012 Kód CS	1,000	ks	3,254	3,25	20,0	3,90	3,90	15,0
3.	111122	VKP MSF 412859 srobenie 1/2"radiat.priam. Kód CS	1,000	ks	3,025	3,03	20,0	3,64	3,64	15,0
4.	111196	VKP PPR SA 25.2020 koleno ZV dG 20x1/2" Kód CS	1,000	ks	3,374	3,37	20,0	4,04	4,04	15,0
5.	111497	VKP PPR prichytka 20 - 552000 Kód CS	4,000	ks	0,143	0,57	20,0	0,17	0,68	15,0
6.	112574	VKP WC kombi KOLO IDOL zadný spodný - dvojité splachovací systém - 3/8 Kód CS	1,000	ks	103,306	103,31	20,0	123,97	123,97	15,0
7.	112659	VKP REKORD IDOL WC SEDADLO KOLO Kód CS	1,000	ks	16,570	16,57	20,0	19,88	19,88	15,0
8.	111360	VKP KON 60167015 skrutky na WC Kód CS	1,000	ks	1,023	1,02	20,0	1,22	1,22	15,0

Dodací list 24004155, dátum 10.06.2024, objednávka:

1.	111207	VKP ventil rohový 1/2x3/8" WC s filtrom s kov.pakou Kód CS	1,000	ks	2,628	2,63	20,0	3,16	3,16	15,0
2.	111440	VKP voda hadica flexi 3/8x3/8 60cm Kód CS	1,000	ks	2,550	2,55	20,0	3,06	3,06	15,0
3.	110084	C Expert 81315019 stetec pl.50mm Kód CS	1,000	ks	1,839	1,84	20,0	2,21	2,21	15,0
4.	110085	C Expert 81317019 stetec pl.70mm Kód CS	1,000	ks	2,919	2,92	20,0	3,50	3,50	15,0

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
------	-----	-------	-------	----	-----------------------	--------------	------------	--------------------------------	----------------	--------------

Dodací list 24004214, dátum 11.06.2024, objednávka:

1.	1000003	propan-butan 10kg - náplň bez fľaše Kód CS	2,000	ks	24,000	48,00	20,0	28,80	57,60	
----	---------	---	-------	----	--------	-------	------	-------	-------	--

Dodací list 24005939, dátum 03.08.2024, objednávka:

1.	21199	Kovanie 112012 vložka FAB 50D 29+35 Kód CS	1,000	ks	8,721	8,72	20,0	10,46	10,46	15,0
2.	21213	Kovanie 799035 zamok V60/90/45 U Kód CS	1,000	ks	7,732	7,73	20,0	9,28	9,28	15,0
3.	22529	Kovanie Michaela 90V čierna Kód CS	1,000	ks	4,072	4,07	20,0	4,88	4,88	15,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	420,55	84,11	504,66
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 78,87 EUR

Celková hmotnosť: 255,0 Kg

K úhrade 504,66 EUR

Slovom: Päťstoštyri 66/100 EUR

Vrátenie tovaru, pallet a reklamácie si môže odberateľ uplatňovať na základe faktúry alebo pokladničného bloku a odovzdaní do skladu našej firmy. V prípade vrátenia zostávajúceho tovaru po dohode s dodávateľom, odberateľ súhlasí s 20% manipulačným poplatkom z predajnej ceny tovaru, v prípade pallet s 15% manipulačným poplatkom z predajnej ceny tovaru a to do 3 mesiacov od dátumu predaja. Prevzatím a podpisom tohto dodacieho listu odberateľ potvrdzuje prebraté množstvo tovaru a jeho požadovanú kvalitu.

Kupujúci sa stáva vlastníkom tovaru uvedeného na tejto faktúre až momentom úhrady úplnej kúpnej ceny uvedenej v tejto faktúre na bankový účet predávajúceho.

Faktúru vyhotovil: Veronika Feketeova 0918

Faktúru vytlačil: Šťastná Stanislava 0907

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



Pečiatka a podpis

verejnoprospesne sluzby Stupava
Mesto Stupava Hlavná 1/24 900 31 Stupava
Dlhá 1248/11 900 31 Stupava
príspevková organizácia
IČO: 50081497